



باسم تعالی

((برگ گزارش نماز جمعه))

نام شهرستان: طَبَس نام شهر: طَبَس نام خطیب: حجه السلام والمسلمین حاج آقای محمدی (امام جمعه محترم) تاریخ: ۹۸/۰۲/۰۶

سخنران قبل از خطبه ها: معاون محترم مدیر کل و ریاست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طَبَس زمان خطبه ها: ۴۰ دقیقه

تعداد نماز گزاران (برادر): ۷۰۰ نفر تعداد نماز گزاران (خواهر): ۱۵۰۰ نفر تعداد جوانان: ۷۰۰ نفر

رویداد های احتمالی: راهپیمایی:  تجمع:  پخش اطلاعیه:  شعاردهی:

\*اهم مطالب مطروحه در خطبه های نماز جمعه (سیاسی، اجتماعی، فرهنگی) (انتقاد از عملکرد اشخاص یا دستگاه های دولتی، یگیری مطالبات مردمی، تقدیر از فعالیت های سازنده افرادی یا دستگاه های اجرایی و ...)

### خطبه اول:

امام جمعه محترم طَبَس در خطبه اول فرمودند: در ابتدا خود وشما مومنین را به تقوای الهی سفارش میکنم. ایشان در ادامه موضوع خانواده واستحکام خانواده بیان نمودند: یکی از عوامل مهم استحکام خانواده انجام و رعایت حقوق خانوادگی است. حقوق و وظایف در خانواده متقابلی می باشد یعنی هر کدام دارای وظایف و حقوقی هستند. یکی از وظایف مردان در خانواده تهیه لوازم و امکانت زندگی (در حد متعارف) است که حقی بر گردن آن ها می باشد. یکی از وظایف دیگر مردان گشایش در زندگی است. انسان های که دارای مال بیشتری هستند گشایش در زندگی داشته باشند.

### خطبه دوم:

حجت الاسلام والمسلمین محمدی در خطبه دوم نماز جمعه از روند واگذاری زمین و گرانی قیمت زمین و مسکن در طَبَس انتقاد کردند و گفتند: برخی شهروندان گلایه هایی در سطح شهرستان دارند که به حق است و آن موضوع زمین، مسکن و اجاره مغازه است که نیاز به مدیریت دارد. امام جمعه طَبَس افزودند: قیمت های زمین در طَبَس از مشهد هم گران تر است طَبَس که این همه سرزمین گسترده ای است یک قواره زمین را ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون میدهند که این باید مدیریت شود. ایشان خاطر نشان کردند: اخیراً در اداره راه و شهرسازی ۶۰ هکتار زمین را اختصاص دادند که امیدواریم تدبیری کنند که حق به حقدار برسد که می شود این کار را توسعه داد و بجای ۶۰ هکتار ۲۰۰ هکتار بدهند. خطیب نماز جمعه طَبَس درخواست کردند: خواهش می کنم از نیروهای انتظامی و دادگستری با دلال بازی ها و بازارسیاه درست کن ها، برخورد جدی کنند. حجت الاسلام محمدی گفتند: کار باید به سرانجام برسد این قابل قبول نیست در دیار کویر شهرستان طَبَس که بیش از ۵۶ هزار کیلومتر مربع وسعت دارد اما برای یک قطعه زمین برای جوانی که میخواهد ازدواج کند سرمایه ده سال خود را نیز بگذارد پولش حاضر نمیشود. ایشان تاکید کردند: امیدواریم مدیریت کنند عزیزان در دولت مشکلاتی دارند که برخی قابل حل است و مدیریت میخواهد. امام جمعه طَبَس گفتند: اجاره ها در طَبَس سرسام آور است چه منازل و چه مغازه ها که روند سالمی ندارد و امیدوارم در این زمینه تدبیری اندیشیده شود. امام جمعه محترم از عوا مل و دست اندرکاران برگزار کننده مراسم پنجم اردیبهشت تقدیر و تشکر نمودند. ایشان همچنین به آغاز دهه تکریم و غبار رویی مساجد بمناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، روز ایمنی و حمل و نقل، روز شوراها، اسلامی شهر و روستا، روز جهانی کارگر، سالروز شهادت شهید بزرگوار مطهری و روز معلم اشاره نمودند.

تنظیم کننده: حسن محمدیان مسئول دفتر امام جمعه شهرستان طَبَس

امضاء: